[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 марта    2014  г.  № 102
О ликвидации отдела сельского

хозяйства  Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области

        В соответствии с областным законом от 27.02.2014 г. № 7-з «О внесении изменений в областной закон «О поддержке сельскохозяйственного производства на территории Смоленской области и о наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области отдельными государственными полномочиями  в сфере поддержки сельскохозяйственного производства», решением Глинковского районного Совета депутатов от 18.03.2014 г. № 18 «О ликвидации отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области»

Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Ликвидировать отдел сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (далее – отдел сельского хозяйства), расположенный по адресу: Смоленская область, с. Глинка, ул. Ленина, дом 8.

2. Назначить ликвидатором  Панова Виктора Васильевича.

3. Установить период проведения ликвидационных процедур с 24.03.2014 года по 30.06.2014 года.

4. Ликвидатору (В.В. Панов)  уведомить регистрирующий орган в порядке, установленном федеральным законодательством, о принятии  решения о ликвидации отдела сельского хозяйства.

5. Опубликовать сообщение о ликвидации отдела сельского хозяйства в соответствии с действующим законодательством.

6. Письменно уведомить кредиторов о ликвидации отдела сельского хозяйства Администрации.

7.  По окончании срока, установленного,  для предъявления требований   кредиторами, составить промежуточный ликвидационный баланс по отделу сельского хозяйства Администрации по формам, предусмотренным для годовой  бухгалтерской отчетности, подтвердив содержащиеся в нем данные актом инвентаризации активов и обязательств отдела сельского хозяйства и реестром требований кредиторов, и представить указанный баланс на утверждение в Глинковский районный Совет депутатов.

8. Произвести расчеты с дебиторами   и кредиторами и передачу имущества отдела сельского хозяйства  в соответствии  с федеральным и областным законодательством.

9. По завершении всех расчетов по активам и обязательствам, но не позднее 30.06.2014 года составить ликвидационный баланс по отделу сельского хозяйства  Администрации на дату ликвидации   по формам, предусмотренным для годовой бухгалтерской отчетности, и представить его на утверждение в Глинковский районный Совет депутатов  с приложением актов приемки передачи имущества.

10. Имущество  и денежные средства отдела сельского хозяйства, оставшиеся после проведения ликвидационных процедур, использовать в порядке, установленном    федеральным и областным законодательством.

11. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию.

Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                            Н.А. Шарабуров